
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(тринадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 листопада 2021 року                                                                                  м.Надвірна 

    № 783-13/2021 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації щодо 

встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) в межах 

населеного пункту м.Надвірна на 

майдані Шевченка, 20 Дем’янчуку Б.М. 

 

Розглянувши заяву Дем’янчука Богдана Михайловича, адреса проживання: 

___________________ про надання дозволу на розроблення технічної документації щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0060 га в межах 

населеного пункту м. Надвірна на майдані Шевченка, 20 для будівництва-добудови та 

обслуговування нежитлового приміщення майстерня «Плюс», для укладення договору оренди 

землі, керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.12, 118, 

123, 134 ч.1 Перехідних положень Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про 

землеустрій",  міська рада 

в и р і ш и л а: 

 

1. Надати Дем’янчуку Богдану Михайловичу дозвіл на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,0060 га в межах населеного пункту м. Надвірна на майдані Шевченка, 20 для будівництва 

добудови та обслуговування нежитлового приміщення майстерні «Плюс», (кадастровий                         

№ 2624010100:01:001:0429) за рахунок земель житлової та громадської забудови комунальної 

власності. 

 

2. Дем’янчуку Б.М. оформити технічну документацію щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), відповідно до чинного законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

 

        Міський голова                                                                        Андрійович З.М. 

 


